

**FILKO**<sup>®</sup>

Zdeněk Filipický

Výroba betonové střešní krytiny

675 59 Radkovice 6

Tel. [redacted]

jméno: Lesy ČR [redacted]  
adresa: hájenka Rozkoš [redacted]

datum: 29.08.2022

plocha: 76 m<sup>2</sup>

telefon: [redacted]

Pokud by došlo k dalšímu dobrání materiálu a následným vícepracem, bude celková cena o cenu materiálu a následné práce vyšší.

Ceny budou účtovány dle cen platných v době realizace.

Návrh zpracoval: [redacted]

dne: 29.08.2022

Cenová nabídka číslo: S2908

**Cenový návrh na zhotovení poloviny střechy stodoly na hájence Rozkoš****Rozsah prací:** sundání staré krytiny, odlatování latí, zalaťování střechy, pokládka krytiny, zařezání krytiny, demontáž a opětovná montáž žlabu, oprava 3m žlab

Krytina FILKO					barva: višňově červená MAT	
název zboží	j.	množství	j. cena	celkem	položka	bez DPH
taška základní 6p, 1ř	ks	1278	20,50	26 199,00	krytina + materiál	32 611,00
hřebenáč běžný	ks	40	64,00	2 560,00	odvoz a likvidace sutí	5 200,00
vruty 5x100	ks	40	2,50	100,00	FeZn žlaby a svody	315,00
Al příchytky hřebenáče	ks	40	7,50	300,00	impregnované latě	8 038,00
větrací pás hřebene	bm	15	150,00	2 250,00	práce pokrývačské	48 600,00
těsnění lemování	m	12	32,00	384,00	doprava + cestovné	4 150,00
FeZn závětrná lišta vyšší	m	12	233,00	2 796,00	<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>98 914,00</b>
Al vikýř s polykarbonátem	ks	1	2 277,00	2 277,00		
režijní a spojovací materiál				1 500,00		
<b>sleva 15%</b>				<b>-5 755,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>20 771,94</b>
<b>celkem bez DPH</b>				<b>32 611,00</b>	<b>celkem s 21% DPH</b>	<b>119 685,94</b>
Žlaby a svody					materiál: FeZn	
název zboží	j.	množství	j. cena	celkem		
žlaby r.š. 330	m	3	105,00	315,00	<b>Záloha:</b>	<b>47 000,00</b>
<b>celkem bez DPH</b>				<b>315,00</b>		
Impregnované latě						
název zboží	j.	množství	j. cena	celkem		
impr. střešní latě 5x4	bm	330	20,60	6 798,00		
impr. střešní latě 6x4	bm	50	24,80	1 240,00		
<b>celkem bez DPH</b>				<b>8 038,00</b>		

**Rozsah pokrývačských prací**

Sundání staré krytiny do kontejneru námi připraveného, odlatování starých latí, zalaťování našimi latěmi, instalaci potřebných klempířských prvků výše uvedených, demontáž a opětovná montáž žlabů a svodů, pokládka tašek FILKO s doplňky bezmaltovým způsobem - provedou naši zaměstnanci během asi 4,5 dne vše v ceně asi 48 600,- Kč bez DPH.

